
 JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  
JUDr. Lukáš Glaser 
ředitel krajského úřadu 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 
 
 
Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto,  
 
dovoluji si Vám sdělit, že na webové stránce myvtomjihocechynenechame.cz jsou zveřejněny všechny potřebné 
informace k dotačnímu programu „My v tom Jihočechy nenecháme II“, který dne 15. 8. 2022 schválilo 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje a který se týká podpory rodin s dětmi do 3 let věku, resp. do 8 let věku, pokud 
pobírají příspěvek na péči a poživatelů důchodů (starobní, invalidní). V tomto dotačním programu jsou partnery 
pro kraj obce a města Jihočeského kraje.  
 
Na této webové stránce je v záložce pro obce zveřejněn i manuál pro obce, jak postupovat při administraci 
tohoto programu, stejně jako jednoduchá kalkulačka, ve které si každá obce může po zadání počtu obyvatel 
obce zjistit odhadované náklady na spolufinancování a předfinancování vyplácených podpor z rozpočtu obce. Na 
stránce jsou rovněž zveřejněny čísla na call linky, kde Vám naši zaměstnanci ochotně poradí s případnými dotazy.  
 
V rámci tohoto programu budou krajským úřadem v krátké době naplánovány videokonference, kde bude rovněž 
prostor pro podkládání případných dotazů od obcí a měst Jihočeského kraje.   
 
Předem děkujeme za případnou spolupráci v rámci tohoto dotačního programu.  
 

 

 

S pozdravem  

JUDr. Lukáš Glaser 
ředitel krajského úřadu 

 

 

 

 

 

 
 

   
 Naše č. j.: 101487/2022 Všechny obce v Jihočeském kraji 
Datum: 17. 8. 2022 

 
 

 

file:///U:/Šárka%20vše/VŘ%20-%20dopisy/KRED%20podpora%20v%20oblasti%20bezpečnosti/myvtomjihocechynenechame.cz

		2022-08-17T11:04:20+0000




